
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.08.2025 м. Горішні Плавні № 210 

 

Про внесення змін до бюджету  
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2025 рік 

1654600000 

 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2025       

№ 961 «Деякі питання фінансування харчування учнів закладів загальної 
середньої освіти», від 13 серпня 2025 № 970 «Деякі питання надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами у 2025 році», розпорядження 
в.о. начальника Полтавської обласної військової адміністрації від 
08 серпня 2025 № 675 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 
Полтавської області на 2025 рік 1610000000 (код бюджету)», п.3 рішення 
50 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 8 скликання від 19 грудня 2024 «Про бюджет 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2025 рік 1654600000», 
враховуючи листи Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 15 серпня 2025 № 02-10/225, 

02-10/226, від 19 серпня 2025 № 02-10/230, 02-10/231, від 20 серпня 2025 № 02-

10/238, Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 20 серпня 2025 
№ 03-2028, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік, а саме: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду: 

по КБК 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на 
суму 715 857 грн; 

по КБК 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на суму 245 720 грн. 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.2. Збільшити доходи спеціального фонду: 

по КБК 41033900 «Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 1 301 900 грн; 

по КБК 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» на 
суму 170 900 грн. 

1.3. Збільшити видатки загального фонду головному розпоряднику 
коштів - Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області: 

по КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111«Заробітна плата» на суму 
586 700 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 129 157 грн. 

1.4. Збільшити видатки спеціального  фонду головному розпоряднику 
коштів - Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області: 

по КПКВК 0611501 «Проведення (надання) додаткових психолого-

педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами (за спеціальним фондом державного 
бюджету)» КЕКВ 2111«Заробітна плата» на суму 140 100 грн, КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 30 800 грн; 

по КПКВК 0611279 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 
освіти» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 1 301 900 грн. 

1.5. Збільшити видатки загального фонду Управлінню соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області по КПКВК 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 201 408 грн, КЕКВ 
2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 44 312 грн. 

2. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області (Говорун А.І.) внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік із винесенням їх на розгляд чергової сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 
 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови                                  (підписано)            Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


